tramite il portale Start di Regione Toscana di cui all’allegato suddetto e preso quindi atto di quanto 
ivi riportato dal RUP, Dr.ssa Rossana Lietti;

Ribadito che,  ad esito dell'esame dell'offerta economica, è emerso che l’importo per il  presente 
appalto ammonta ad euro 26.900,00 (ventiseimilanovecento/00) oltre IVA, da ritenersi congruo in 
quanto inferiore alla base d'appalto;

Dato atto che in assenza di rischi da interferenza tra le attività appaltate e quelle esercitate presso 
questa amministrazione non si è provveduto, ai sensi dell'art. 26, comma 3, del D.Lgs.

[...]

Ritenuto, pertanto, di approvare la proposta presentata dal RUP al sottoscritto, ai sensi dell’art. 17 
comma 5 del D.Lgs. 36/2023, e quindi di disporre, ai sensi e per gli effetti dell’art. 55 commi 1 e 2 
del  D.Lgs.  36/2023,  la  conclusione  del  contratto  in  parola  per  un  importo  di  euro  26.900,00 
(ventiseimilanovecento/00) oltre IVA nelle modalità di cui all’art. 18 del D.Lgs. 36/2023 (mediante 
scambio di corrispondenza commerciale) nei confronti di MPB Srl, con sede in Via G. Peroni n. 
400,  Roma  (CF./P.IVA   05415291003)  alle  condizioni  sopra  richiamate  nonché  dell'offerta